3                                                                                                       КАТАЛОГ GENERAL 2012 | Дозирующее оборудование ETATRON D.S.
F
 P
E
R
ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИЕ НАСОСЫ
серии F PER
F

Шланг Сантопрен (4,0х7,0) F PER, F-T PER RTU0000801 10
Шланг Силикон (4,0х7,0) F PER, F-T PER RTU0000802 10
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение (230 V)
Исполнение
F = PPF
F-T = PPF
F = 02
F-T = 07
230 V
1.1 - 1 = 192
2.2 - 1 = 187
3.3 - 1  = 311
12 VDC
1.1 - 1 = 268
2.2 - 1 = 269
4.4 - 1 = 352
6.0 - 1 = 233
24 VDC
1.1 - 1 = 280
2.2 - 1 = 259
4.4 - 1 = 280
6.0 - 1 = 189
24 VAC
1.1 - 1 = 254
2.2 - 1 = 258
Santoprene® = 64 ER
Silicone = 60 ER
0  0 L D M  0  0 0  0  0
4                                                                                                       КАТАЛОГ GENERAL 2012 | Дозирующее оборудование ETATRON D.S.
B
–V
 P
E
R
ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИЕ НАСОСЫ
серии B PER
B
–
F
 P
E
R
настенное крепление
внешние размеры
90х137x109 мм
настенное крепление
внешние размеры
90х137x109 мм
Характеристика
B-F PER B-V PER B-CD PER
B (BF/V/CD) PER
12/24 VDC
B (BF/V/CD) PER
24 VAC
л/ч бар
1 3 115 130 210 +10% +10%
2 2 115 130 210 +10% +10%
3 3 115 130 210 +10% +10%
4 1 115 130 210 +10% +10%
6 1 115 130 210 +10% +10%
10 1 135 150 230 +10% +10%
МОДЕЛИ СЕРИИ B PER
B-F

Шланг Сантопрен (6,0x9,0)  B PER 4, 6, 10 л/ч  RTU0001101  12
Шланг Силикон (6,0x9,0)  B PER 4, 6, 10 л/ч  RTU0001102  12
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение (230 V)
Исполнение
B-F = PBF
B-V = PBV
B-CD = PCD
B-F = 20
B-V = 21
B-CD = 15
230 V
1 - 3 = 188
2 - 2 = 209
3 - 3  = 238
4 - 1 = 034
6 - 1 = 189
10 - 1 = 042
24 VDC
1 - 3 = 213
2 - 2 = 264
3 - 3  = 278
4 - 1 = 151
6 - 1 = 199
10 - 1 = 156
24 VAC
1 - 3 = 211
2 - 2 = 263
4 - 1 = 166
6 - 1 = 212
10 - 1 = 179
Santoprene® = 74 ER
 0  0 L D M  0  0 0  0  0
5                                                                                                       КАТАЛОГ GENERAL 2012 | Дозирующее оборудование ETATRON D.S.
B
–H
 P
E
R
ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИЕ НАСОСЫ
серии B-H PER
внешние размеры
108x170x163÷183 мм
Характеристика
B-H PER
л/ч бар
22 1 345
30 1 355
40 1 355
65 1 365
100 1 395
УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
МОДЕЛИ СЕРИИ B-H PER

Шланг Norprene (9,6x15,9x28,0)  B-H 30-1÷100-1  RTU0001913  21
Шланг Silicone (9,6x15,9x28,0)  B-H 30-1÷100-1  RTU0001915  19
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение
Исполнение
B-H = PBH BH = 34
BH = 37 (100 л/ч)
230 V
22-1 230V = 309
30-1 230V = 302
40-1 230V = 303
65-1 230V = 304
100-1 230V = 305
Norprene® = P6 ER
Santoprene® = 64 ER
Silicone = 60 ER
0  0 L D M  0  0 0  0  0
6                                                                                                       КАТАЛОГ GENERAL 2012 | Дозирующее оборудование ETATRON D.S.
BI
O
C
LE
AN
 O
N
TR
O
L
PE
R
 ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИЕ НАСОСЫ
серии
BIOCLEAN CONTROL PER
BI
O
C
LE
AN
 C
O
N
TR
O
L/
B
PE
R
настенное крепление
внешние размеры
201х171x140 мм
BIOCLEAN CONTROL PER
Наименование  Шланг  Характеристика  Артикул  Цена, €
Насос BIOCLEAN CONTROL PER 1.1-1 230V SANT.  SANTOPRENE®  1.1 л/ч – 1 бар  CXB0055101ER  230
Насос BIOCLEAN CONTROL PER 2.2-1 230V SANT.  SANTOPRENE®  2.2 л/ч – 1 бар  CXB0055001ER  230
BIOCLEAN CONTROL/B PER
Наименование  Шланг  Характеристика  Артикул  Цена, €
Насос BIOCLEAN CONTROL/B PER 1-3 230V SANT.  SANTOPRENE®  1 л/ч – 3 бар  CXB0065001ER  260